
Projekt

z dnia  29 marca 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR 5.046.2019
RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych funkcjonujących na terenie 
gminy Krzepice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 409) Rada Miejska uchwala:

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzonych na terenie 
gminy Krzepice w wysokości 200,00 złotych (słownie: dwieście złotych).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

Id: 571B3D39-4EA1-4AA2-866D-E008B36388B0. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Ustawa z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 nakłada na Burmistrza Krzepic

obowiązek prowadzenia rejestru żłobków i klubów dziecięcych. Wpisu do rejestru dokonuje się na

podstawie wniosku złożonego przez podmiot zamierzający prowadzić żłobek lub klub dziecięcy. Wraz z

wnioskiem o wpis podmiot przedstawia do wglądu dowód dokonania opłaty za wpis. Wpis do rejestru

podlega opłacie, która stanowi dochód własny gminy Krzepice. Wysokość opłaty ustala Rada Miejska w

Krzepicach w drodze uchwały.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Przygotował:

Sekretarz Gminy

Zbigniew Sosin

Id: 571B3D39-4EA1-4AA2-866D-E008B36388B0. Projekt Strona 1




